
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  VfL Telstar… R

I II III IV V VI Punkte

9 2 4 17 12 6

98 15

7:21 5:11

╳
7

2
9

3 4 5 6
Auszeit

Ende
12:58

B  TSV Herdecke S

I II III IV V VI Punkte

38 49 48 30 40 46

25

1
22

2
25

4 8 13 18
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:01

B  TSV Herdecke R

I II III IV V VI Punkte

46 38 49 48 30 40

26

╳
13
23

2
15
26

5
17

6
18

8
20

12
21 Auszeit

13:14

Ende
13:20

A  VfL Telstar… S

I II III IV V VI Punkte

10 2 4 8 12 6

24

0
15
24

2
18

4
19

5
20

8
21

10
23 Auszeit

24:25

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 13 wU16
Frauen

A  VfL Telstar Bochum vs. TSV Herdecke B

Spiel 3 27.09.2025 12:00 Uhr

Graf-Engelbert-Schule (3-fach
Halle)

44789 Bochum

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  VfL Telstar… 9/14

2 Weber-Schmitz, Freya X

4 Ernesti, Mellis X
6 Alamouti, Ava X
8 Demir, Efsun Mina X
9 Horak, Jazz X

10 Griebsch, Lotta X
12 Sahingöz, Alea X
15 Schmick, Lucy X
17 Chernenko, Julia X

A  Libero

A  Offizielle

T Arens, Carolin E

C

B  TSV Herdecke 6/14

30 Kirschner, Clara X
38 Karadza, Dalija X
40 Schürmann, Emma S… X
46 Mendoza Arana, Ela X

48 Sevim, Narin X
49 Haidar, Linda X

B  Libero

B  Offizielle

T Kammann, Anielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  VfL Telstar… TSV Herdecke B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 0 9 1 58 25 1 0 0
1 0 0 24 2 19 26 1 0 1

3

1 2 0 33 77 51 2 0 1
Start: 12:00 Ende: 13:20 Dauer: 1:20

Sieger: TSV Herdecke

Schiedsgericht Linienrichter
1 Grund, Sonja 1

2 Yavuz, Zara 2

Schr. Alisa , Lehn
Assist. Wörmann, Cara

Dokument erstellt: 27.09.2025 13:22 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


