

Bezirksliga 13 wU16

Frauen

(A) VfL Telstar Bochum vs. TSV Herdecke (B)

Spiel 3

27.09.2025 12:00 Uhr

Graf-Engelbert-Schule (3-fach Halle) 44789 Bochum



			S		art :00	(A	VfL	Telsta	r	R		de :58	B) TSV H	Herded	:ke	S
		ıfschlagfolge	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ε	Sta	rtaufstellung	 	9	2	4	17	12	6		38	49	48	30	40	46	
E I		Spielernr.	Ŀ	8			15			19							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	7:21			5:11										
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 7	2 9	3	4	5	6	Auszeit	1 22	2 25	4	8	13	18	Auszeit

S		Start 13:01 B TSV Herdecke		R		de :20	Œ	S						
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	46	38	49	48	30	40		10	2	4	8	12	6	
<u> </u>							26							24
Z														
2	X 13	Ī5	5 17	6 18	8 20	12 21	Auszeit	10	2 18	4 19	5 20	8 21	10 23	Auszeit
	23	29					13:14	24)						24:25

Γ	Д	ufschla	agfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Į	Sta	artaufs	tellung	$\overline{\mathbf{T}}$																					
ellu		Sp	ielernr.																						
Aufst	Auswechsel spieler	Spic	elstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 2. 3.	5. 6. 7.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
		4.	8.																						

		A	<u>/ </u>	/14	(B)	TSV Herdecke	6/1	14
		2	Weber-Schmitz, Freya	Х)			
		4	Ernesti, Mellis	Χ	30	Kirschner, Clara	Щ	Χ
		6	Alamouti, Ava	Χ	38	Karadza, Dalija		Χ
		8	Demir, Efsun Mina	Χ	40	Schürmann, Emma S		Χ
		9	Horak, Jazz	Χ	46	Mendoza Arana, Ela		Χ
		10	Griebsch, Lotta	Χ	48	© Sevim, Narin		Χ
		12	🔾 Sahingöz, Alea	Χ	49	Haidar, Linda		Χ
		15	Schmick, Lucy	Χ				
		17	Chernenko, Julia	Χ	B	Libero		
		A) Libero			- O.C II		
Ergel	nisse	A) Offizielle		B	Offizielle		
A VfL Telstar	TSV Herdecke B	T	Arens, Carolin	Е	Т	Kammann, Anielle	T	Τ
A W G P Satz	Dauer P G W A					_		

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

1	Domonton
d	Bemerkungen
ч	

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Grund, Sonja	1	
2	Yavuz, Zara	2	
		Schr.	Alisa , Lehn

Assist. Wörmann, Cara

Start: 12:00 Ende: 13:20 Dauer: 1:20 Sieger: TSV Herdecke 2:0

58 **25** 1 0 0

19 **26** 1 0 1

77 51 2 0 1

0 2 0 9 1 1 0 0 24 2

1 2 0 33

Dokument erstellt: 27.09.2025 13:22 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP